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FUNKTIONALER AUSSCHNITT M.1:50

INNENANSICHT COMPARTMENT
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39,75mNHN

43,35mNHN

46,95mNHN

50,55mNHN

54,15mNHN

57,75mNHN

61,35mNHN

62,12mNHN

Bodenaufbau EG:

- 6,0 cm geschliffener Zementestrich -CT-F5-
- PE-Folie / Trennlage
- 2,0 cmTrittschalldämmung MW035 DES-SD
- 6,0 cm Dämmung EPS 035 DEO dh
- 6,0 cm gebundene Schüttung WLG 042
- 1,0 cm Bitumenbahnabdichtung gem. DIN 18195-4
- Stb-Sohle gem. Statik

Deckenaufbau RG:

Bodenaufbau

- 0,5 cm Linoleum + Kleber + Spachtelung
- 6,0 cm schw. Zementestrich -CT-F5-
- PE-Folie / Trennlage
- 3,0 cm Trittschalldämmung
- 4,0 cm Dämmung EPS 035 DEO dh

Hybriddecke

- 12,0 cm StB-Filigranplatte 4,12m x 2,075m
- 35,0 cm Holzrippen b=10 cm
- 3,0 cm Abhangdecke / Akustikdecke (gem. Anforderung)

- extensive Dachbegrünung, Photovoltaik - Systemerde
- Dränelement, Wurzelschutzschicht
- Speicherschutzmatte
- Flachdachabdichtung
- 25,0 cm i.M. Gefälledämmung - Dampfsperre
- 15,0 cm StB-Filigranplatte 4,12m x 2,075m
- 35,0 cm Holzrippen
- 3,0cm Abhangdecke / Akustikdecke (gem. Anforderung)

Innenverkleidung / Installationsebene 7cm
- Putz
- 1,3 cm Gipskartonplatte
- 6 cm Unterkonstruktion als Installationsebene
  (gedämmt mit Holzfaser)

Stützen

- Brettschichtholz 20x45cm innenliegend /
  thermisch entkoppelt

Holzrippendecke als Installationsebnene

natürliche
Belüftung

Holzrippendecke als Installationsebnene

Holzrippendecke als Installationsebnene

Holzrippendecke als Installationsebnene

Fenster

- Schwingflügelfenster mit 3-fach Isolierverglasung
  und Öffnungsbegrenzer
- Markisolette

Fassademodul 42cm
- 1,5cm OSB/3 Platte
- 25,0cm Zellulose 0,040W/m2K
- Konstruktionsvollholz / Ständer b=80mm
- 1,6 cm Hydrophobierte MDF-Platte

- Mauerwerksanker mit Holzschraubgewinde
- 2,5 cm Hinterlüftung
- 11,5 cm Klinker  Läuferverband

Fassadenaufbau

Modulare Holzrahmenkonstruktion mit hinterlüfteter

Klinkerfassade und innenliegender Installationsebene


